1

Indicação nº. 060/2018 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2018

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2018

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, acompanhado pelos

vereadores Ângelo Raia, Cristina Aparecida de Paula, Jair Antônio da
Silva, Marcos Roberto de Oliveira e Raffaello Frascati, por meio deste,
solicitam ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que este determine ao setor competente da Administração Pública que seja
asfaltada a estrada ao fim do Conjunto Irmã Paulina, sentido Água do Boi.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo atender as
reivindicações dos moradores do referido Conjunto, os quais enfrentam
inúmeros transtornos devido à falta de asfalto na estrada mencionada,
como caminhões transitando e fazendo com que poeira e terra sejam
jogadas na direção das residências. Tem-se que a necessidade de asfalto
no local é de aproximadamente 200m (duzentos metros), e com isso o
problema dos moradores seriam sanados.

Sala das Sessões em 14 de março de 2018.

Rogério Frutuoso
Vereador

Ângelo Raia            Cristina Aparecida de Paula    Jair Antônio da Silva
   Vereador                             Vereadora                                      Vereador

Marcos Roberto de Oliveira            Raffaello Frascati
                                  Vereador                                       Vereador

17h11min